Gmina Zukowo Zukowo, dnia 28.04.2021.

ul. Gdar:rska 52
83-330 Zukowo
ZP.271.3.2021

dot.: postepowania na przebudowe i rozbudowe Szkoly Podstawowej
w Borkowie

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z pdzn.
zm.) wykonawca zwrdcit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien.

Pytanie nr 1

W zalgcznikach dostepnych jest tylko przedmiar dla branzy elektrycznej i
teletechnicznej. Prosze o udostepnienie pozostatych przedmiardw.

Odpowiedz

Zamawiajgcy uzupetnia SWZ oraz udostepnia przedmiar branzy sanitarnej i przedmiar
branzy budowlane;.

Pytanie nr 2

Prosze o doftgczenie przedmiaréw do kazdej z branz.

Odpowiedz

Przedmiary branzy teletechnicznej i branzy elektrycznej zostaty udostepnione przez
zamawiajgcego i znajdujg sie w folderze ,dokumentacja.zip”. Przedmiary branzy
sanitarnej i branzy budowlanej — patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Na rysunkach sg dwie windy w czesci B i D. Czy w zwigzku z tym dwie windy nalezy
wykonac i dostarczyc¢?

Odpowiedz

Zakres prac obejmuje czes¢ A 0$ 1-12. W czeéci A jest jedna winda, dla ktérej nalezy
wykonac¢ szyb windowy. Winde po zamontowaniu nalezy zgtosi¢ do UDT.

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wigzgce dla wszystkich wykonawcéw i stanowig
integralng czes¢ SWZ. Pozostate ustalenia SWZ nie ulegajg zmianie. Zamawiajgcy
informuje, ze zmianie nie ulega termin skfadania ofert.
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